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Titular: AHORROS ALFIPAC Cuenta IBAN: CR73016111004155587081

Cuenta: 0005558708 Tipo Cuenta: Ahorro Voluntario Pers. Física

Saldo Actual: 1,156,906.62 Saldo: 1,156,906.62

Rango de fecha: 01/12/2024 - 28/02/2025 Moneda: Colon Costa Rica

Saldo Bloqueado: 0.00 Saldo Disponible: 1,156,906.62

Valores en Tránsito: 0.00 Estado: Activa

Tipo de movimiento: Todos

 

Fecha y Hora Descripción Documento Débito Créditos Saldo

Saldo Inicial 52,619,948.97

02 DEC 2024 10:14 Transferencia Id
Origen: 3-101-
237863 Nombre
Origen: ALMACEN
FISCAL DEL P
Servicio:
3101237863
Descripcion:
traslado pago
aguninaldos

FT24337CL0K0\BN
K

30,000,000.00 0.00 22,619,948.97

05 DEC 2024 16:44 Transferencia Id
Origen: 3-101-
237863 Nombre
Origen: ALMACEN
FISCAL DEL P
Servicio:
3101237863
Descripcion:
traslado pago dietas
extr

FT24340JKF0L\BNK 12,000,000.00 0.00 10,619,948.97

31 DEC 2024 00:59 Interes Credito,BPT
PUNTARENAS

0005558708-20241 0.00 12,260.64 10,632,209.61

02 JAN 2025 02:04 Interes de
Inversion,BPT
PUNTARENAS

0006419014-20250 0.00 285,966.67 10,918,176.28

02 JAN 2025 02:04 Creditos AZ,BPT
PUNTARENAS

AZ-0006419014 0.00 30,000,000.00 40,918,176.28

02 JAN 2025 02:16 Monto Vencido
Impuesto
0006419014

FT25002X0W6Y 34,316.00 0.00 40,883,860.28

31 JAN 2025 01:01 Interes Credito,BPT
PUNTARENAS

0005558708-20250 0.00 33,018.95 40,916,879.23

06 FEB 2025 14:25 Ahorro a Plazo,BPT
PUNTARENAS

AZ-0006584528 40,000,000.00 0.00 916,879.23

07 FEB 2025 01:57 Creditos AZ,BPT
PUNTARENAS

AZ-0006465204 0.00 30,252,554.09 31,169,433.32

07 FEB 2025 02:19 Monto Vencido
Impuesto

FT25038K3JDZ 11,008.70 0.00 31,158,424.62
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0006465204

21 FEB 2025 14:04 Comision Pagada A
SOLICITUD
Nombre Cliente en
Sesion: YOLANDA
PEREZ
BENAVIDES

TT2505241016 1,518.00 0.00 31,156,906.62

21 FEB 2025 14:04 Debito Servicios A
SOLICITUD
Nombre Cliente en
Sesion: YOLANDA
PEREZ
BENAVIDES

TT2505241016 30,000,000.00 0.00 1,156,906.62

Saldo Final 1,156,906.62
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Titular: ALFIPAC JURIDICA DOLARES

CLIENTES
Cuenta IBAN: CR17016111004256346257

Cuenta: 0005634625 Tipo Cuenta: Ahorro Voluntario Pers. Jurídica

Saldo Actual: 58,479.53 Saldo: 58,479.53

Rango de fecha: 01/12/2024 - 28/02/2025 Moneda: Dolar Americano

Saldo Bloqueado: 0.00 Saldo Disponible: 58,479.53

Valores en Tránsito: 0.00 Estado: Activa

Tipo de movimiento: Todos

 

Fecha y Hora Descripción Documento Débito Créditos Saldo

Saldo Inicial $0.00

Saldo Final $0.00
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